2

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     18.03.2014                                                                                               №   515
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 12.02.2014 № 287                «О процедуре проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Воронежской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах городского округа город Воронеж»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской                          Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,                  постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009                     № 365 «Об утверждении Положения о департаменте                               имущественных    и    земельных      отношений      Воронежской      области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 12.02.2014 № 287 «О процедуре проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Воронежской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах городского округа город Воронеж» следующие изменения:
1.1.   Абзац  третий  пункта 3.4.  Положения о порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Воронежской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах городского округа город Воронеж  исключить.
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить опубликование настоящего приказа в официальном печатном издании, размещение в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет», на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента  Бобровникова С.В.

Временно исполняющий обязанности
заместителя председателя правительства
Воронежской области -
руководителя департамента                                                                  М.И. Увайдов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]